
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731782

Prodej samostatného RD, 134 m2, Dříteň, Strachovice (okres České Budějovice)

Prodej rodinného domu, 134 m?, Dříteň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877477 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dříteň, Strachovice (okres České Budějovice)

Prodej rodinného domu, 134 m?, Dříteň

Nabízíme k prodeji přitažlivý rodinný dům v klidné části Strachovice,
katastrální území Záblatí, umístěný přímo v centru obce. Dům je
postaven z cihly, disponuje jedním nadzemním a jedním podzemním
podlažím. Celková plocha pozemku činí 654 m? s užitnou plochou
134 m?, která je rozdělena do 3 pokojů. Nemovitost se nachází ve
velmi dobrém stavu. Součástí nemovitosti je nově postavená garáž s
kapacitou pro 2 auta. Noví majitelé mají také možnost využití půdní
vestavby pro další rozšíření obytné části. Klidná lokace a
samostatná pozice domu zaručují příjemné a nerušené bydlení v
přátelském sousedství. Dům nabízí ideální kombinaci klidného
venkovského života s výhodami kompletní občanské vybavenosti v
dosahu centra obce. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají kvalitní
bydlení v malebné oblasti s příjemným okolím.

CENA: (za nemovitost) 2 195 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 654

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731782

Prodej samostatného RD, 134 m2, Dříteň, Strachovice (okres České Budějovice)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 134

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


